ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 ноября 2018 г. № 11/1261
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 августа 2016 г. № 08/376 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля          2017 г. № 02/98 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 мая 2017 г.          № 05/385 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 мая 2017 г.           № 05/405 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2018 г. № 07/854 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова